Ul.Dragutina Lehkeca 19 

PribislaVec 

40000 Cfakovec 

OIB 28521206581

R a c u n br.04/01/1 R-l

Cakovec, 20.11.2023. 

Datum isporuke: 01.11.2023, 

Datum dospijeca:25.11.2023.

Zakup za poslovni prostor 

za student 2023. godine 545,00 Exit

UKUPNO ZA PLATITI 545,00 Eur

Slovima: petstocetrdesetpet eurai nula centa.

Napomena:
Model / Poziv na broj: 02 / 04-2023

Oznaka nadina pladanja: T 01 TRAN SAKCIJSKI RACUN

Dorotea Lebar \

か一わ

Vrijeme izdavanjara5una: 08:30